

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
Processo Administrativo Nº 054/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 13/04/2022 15:45:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Britania	Modelo: Hi-wall
Descrição: Ar condicionado 12000 btus tipo Split, modelo Hi-Wall 220v quente e frio, vazão de ar mínimo 700 M ³ , com filtro do tipo com 2 filtros, com selo procel classificação A, baixo ruído, equipamento composto de uma unidade condensadora externa e uma unidade evaporadora interna, gás R410A, fornecendo controle remoto, manual de instruções e certificado de garantia em português de 12 meses. Fabricado conforme ABNT NBR 16.401			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.888,00	Valor Total: 22.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ HENRIQUE GIACOMINI DOS SANTOS MEI	021	24.134.627/0001-01	2.035,00	1.888,00	Sim
2 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA	097	37.564.869/0001-79	2.036,94	1.890,00	Sim
3 COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA	049	06.165.903/0001-09	2.036,94	1.899,00	Sim
4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI	044	76.839.083/0001-79	2.036,00	1.908,00	Sim
5 REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	035	03.256.347/0001-98	2.036,94	1.990,00	Sim
6 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	026	30.195.733/0001-90	2.195,00	1.999,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Britania	Modelo: Hi Wall
Descrição: Ar condicionado 18000 btus tipo Split modelo Hi-Wall 220v quente e frio, vazão de ar mínimo 800 M ³ , com filtro do tipo com 2 filtros, consumo aproximado de 1750 W, com selo procel classificação A, baixo ruído, equipamento composto de uma unidade condensadora externa e uma unidade evaporadora interna, gás R410A, fornecendo controle remoto, manual de instruções e certificado de garantia em português de 12 meses. Fabricado conforme ABNT NBR 16.401			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.550,00	Valor Total: 30.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ HENRIQUE GIACOMINI DOS SANTOS MEI	096	24.134.627/0001-01	2.550,00	2.550,00	Sim
2 COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA	083	06.165.903/0001-09	2.890,00	2.790,00	Sim
3 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	003	30.195.733/0001-90	2.985,00	2.985,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Britania	Modelo: Hi Wall
Descrição: Ar condicionado 9000 btus tipo Split modelo Hi-Wall 220v OPERAÇÃO: CICLO QUENTE E FRIO, VAZAO DE AR DE NO MINIMO 600 M3/H, COM FILTRO DO TIPO LAVAVEL, ANTIBACTERIA, VOLTAGEM: 220 V, COM CONSUMO APROXIMADO DE 800W, COM SELO PROCEL, CLASSIFICACAO 'A', FUNCOES: TURBO, SLEEP, SWING, CONTROLE DE VELOCIDADE, TIMER, DESUMIDIFICACAO, COM BAIXO NIVEL DE RUIDO, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 01 UN. INTERNA (EVAPORADORA) E 01 UN. EXTERNA TIPO HORIZONTAL (CONDENSADORA), COM UTILIZACAO DO GAS R-410A, GABINETE CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO E PLASTICO ABS NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE - UN. INTERNA: 30X75X20 CM (A X L X P), E UN. EXTERNA: 55X70X25 CM (A X L X P), FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, COM DISPLAY DIGITAL, MANUAL DE INSTRUcoes E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUES; GARANTIA COM PRAZO MINIMO DE 12 MESES, CONFORME ABNT NBR 16.401			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.716,00	Valor Total: 20.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ HENRIQUE GIACOMINI DOS SANTOS MEI	065 24.134.627/0001-01	1.719,00	1.716,00	Sim
2 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	084 30.195.733/0001-90	1.849,00	1.718,00	Sim
3 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI	038 76.839.083/0001-79	1.719,00	1.719,00	Sim
4 COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA	015 06.165.903/0001-09	1.990,00	1.790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAFFE	Modelo: URANO
<p>Descrição: Armário baixo 74x90x45cm ARMÁRIO EM MDF - 2 PORTAS PEQUENO Especificações técnicas mínimas: Armário com 2 portas, fechamento frontal, com as seguintes especificações mínimas: Tampo: Em partículas de média densidade, em chapa única com no mínimo 25mm de espessura; Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado, com no mínimo 0,3mm de espessura na parte superior e inferior do tampo; Possui bordas protegidas por fita de poliestireno semirrígido com espessura mínima de 3mm, na mesma cor do tampo, com bordas arredondadas em todo seu perímetro com raio mínimo de 2,5mm, coladas a quente por meio do processo HOT MELT; Portas: Duas portas de abrir em partículas de média densidade, em chapa única com no mínimo de 18mm de espessura; Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado, com no mínimo 0,3mm de espessura em ambas as faces das peças, na mesma cor do tampo; Possui bordas protegidas por fita de poliestireno semirrígido com espessura mínima de 1mm, na mesma cor do tampo, coladas a quente pelo processo HOT MELT; Cada porta possui, no mínimo, duas dobradiças em ZAMAK, anodizado, que permita abertura de no mínimo 270º, fixadas por parafusos anodizados, auto atarraxantes, de cabeça chata; Apresenta sistema de pressão acionado ao ser fechada, por meio de molas de alta resistência em aço zincado e lubrificado, evitando corrosão, e peça em plástico de engenharia poliamida para travamento, mantendo a porta pressionada para dentro sem folgas depois de fechada; Tem eixo em aço inoxidável em sua articulação com buchas de POLIACETAL, evitando o atrito e eliminando a necessidade de lubrificação; Possui um puxador em cada porta, em alumínio anodizado e arqueado com formato convexo, com diâmetro mínimo de 15mm e largura de no mínimo 150mm. Prateleiras: 01 prateleira regulável, totalizando 2 compartimentos de 0,35 m cada, em partículas de média densidade, chapa única com no mínimo 18mm de espessura; Revestimento em laminado melamínico de alta resistência em sua superfície superior e inferior, na mesma cor do tampo; Possui bordas transversais protegidas por fita de poli estireno semirrígido com espessura mínima de 1mm no mesmo padrão do revestimento do tampo; Nas bordas longitudinais de contato com o usuário tem fita com espessura mínima de 3mm, arredondadas com raio de 2,5mm no mínimo, colados a quente por meio do processo HOT MELT; A prateleira contém quatro suportes em po</p>			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 528,81	Valor Total: 8.460,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	012 30.320.176/0001-91	528,81	528,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Big Metal	Modelo: Armario
<p>Descrição: Armário de aço 198x90x45cm pintado em epóxi; 04 prateleiras internas reguláveis e removíveis; 02 portas de abrir; estrutura em aço, pintada em epóxi; acabamento superficial: Pintura Eletrostática Epóxi Pó, Fosfatizado, Cor: Cinza, com Fechadura, Pés Fixos, Chapa Aço 24, Aplicação: Uso Geral. CARACTERÍSTICAS CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 22 (0,75 MM). PRATELEIRAS E REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 20 (0,90 MM). BASE EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 18 (1,25 MM). BARRAS DE TRAVAMENTO DAS PORTAS Ø =1/4 (MÍNIMO).: DOBRADIÇAS INTERNAS NÃO VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO MÓVEL EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 14 (1,9 MM) COM NO MÍNIMO 75 MM DE ALTURA - TRÊS UNIDADES POR PORTA. MAÇANETA É CANOPLA INTEIRAMENTE METÁLICAS, COM TRAVAMENTO SISTEMA CREMONA. FECHADURA DE TAMBOR CILÍNDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA COM NO MÍNIMO DE 4 PINOS. CHAVES EM DUPLICATA PRESAS ÀS MAÇANETAS CORRESPONDENTES. PORTAS-ETIQUETA ESTAMPADO OU SOBREPOSTO, SENDO ESTE ÚLTIMO EXCLUSIVAMENTE DE LIGA METÁLICA NÃO FERROSA CROMADO. PINTURA EM TINTA EM PÓ HÍBRIDA EPÓXI/ POLIÉSTER, ELETROSTÁTICA BRILHANTE, POLIMERIZADA EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MICROMETROS NA COR CINZA</p>			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 949,50	Valor Total: 15.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	097 01.720.305/0001-30	1.277,12	949,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVAPORCLIMA PLACAS EVAPORATIVAS EIRELI	093	06.195.441/0001-72	17.100,00	16.400,00	Sim
2 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	083	01.720.305/0001-30	17.168,25	17.168,25	Sim
3 PREQUIP COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	046	04.879.948/0001-10	100.000,00	100.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDREATI & ZARAMELLO	006	21.977.034/0002-91	17.050,00	15.570,00	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Dispenser totem álcool gel acionamento pedal, confeccionado em ferro galvanizado e revestido ACM, bico saída gel revestido em chapa aço galvanizado afixado com porca e parafuso mangueira por dentro do bico. Garrafa de álcool gel capacidade de 1 litro de álcool, instalado internamente, com tampa para colocação álcool gel medindo 3,5 cm de boca, com tampa de rosca na parte superior, medindo 1,25 x 0,25 personalizado.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 294,00	Valor Total: 4.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	085	04.664.811/0001-48	294,50	294,00	Sim
2 ANA LAURA DAS GRAÇAS GOMES 1039693602	056	37.150.381/0001-03	294,50	294,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:27
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNSA	Modelo: ED30
Descrição: Estante metálica 1,98x0,92x0,32m Chapa Aço 24, capacidade: 100 KG, cor: Cinza, reforço Em X Nas Laterais E Fundo, Tratamento Superficial Pintura Eletrostática Antiferrugem Tinta Epóxi-Pó, 6 Prateleiras Graduáveis; estrutura desmontável.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 4.768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	070	30.320.176/0001-91	503,33	298,00	Sim
2 JUSTO MÓVEIS DE AÇO LTDA	075	20.252.467/0001-36	503,00	298,99	Sim
3 REISPEL LTDA	054	42.199.488/0001-78	503,00	349,00	Sim
4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	018	28.706.488/0001-96	500,00	409,92	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

5 SÉRGIO APOLINÁRIO GONÇALVES-ME 064 02.632.978/0001-00 503,00 410,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:28
Lote 013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Rotoplast Modelo: Exaustor Roto 60

Descrição: Exaustor com motor direto na hélice, vazão de ar mínimo 13.000 m3/h, consumo de energia de no máximo 0,37 Kwh, abertura de parede 0,76x0,76mm, dimensão do exaustor 0,75x0,75x0,40m (AxLxP), alimentação 220v, monofásico, ruído máximo 70 dB, peso máximo 37 kg, estrutura SMC, Dimmer controle de velocidade, gralha frontal persiana extrusada PVC, motor mínimo 0,5cv; a hélice deverá possuir 3 pás, ser confeccionada em PP com fibra, 5mm de espessura, 240mm de comprimento. Selo INMETRO. Instalação inclusa no local designado pela administração.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.100,00 Valor Total: 24.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVAPORCLIMA PLACAS EVAPORATIVAS EIRELI	078 06.195.441/0001-72	3.100,00	3.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:28
Lote 014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WINNER Modelo:

Descrição: Oxímetro de pulso uso adulto Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100%, Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250 BPM, Autonomia Sistema 1: Cerca 24 H, Tipo: Dedo, Alimentação: Pilha , Acessórios: C/ Sensor. visor de led. mede saturação de oxigênio e frequência cardíaca. fácil visualização, compacto, digital, resistente à água. alimentado por pilha. acompanha estojo. deve ter registro na anvisa.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 134,40 Valor Total: 8.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	041 29.032.903/0001-36	134,42	134,40	Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	026 34.680.592/0001-51	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037 82.478.140/0001-34	134,42	134,42	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:28
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: 32S5195
Descrição: Smart tv 32 polegadas LED Slim Cor: Preto; Resolução do Painel: HD; Peso com suporte: 4,32 kg Largura com suporte: 73,18 cm Comprimento/profundidade com suporte: 16,73 cm Frequência: 60 Hz Proporção de Tela: 16:9 Ângulo de Visão: 178º Brilho (cd/m²): 180º Taxa de contraste dinâmico: 1:200.000 Tempo de resposta (ms): <8 ms Resolução de Display Suportada (inputs de video): "480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 24/25/30/50/60Hz" Input Lag: <= 20ms Potência de Áudio (RMS): 10 W Configuração dos alto falantes 5 W x 2 Sistema dos alto falantes: 2.0 Tecnologia de Áudio (Dolby Atmos, Dolby Digital, etc.): Dolby Digital Aprimoramento de Som (Incredible Surround/Clear Sound, AVL, Dynamic Bass, Smart Sound): 5 modos (Per sonalizado, Padrão, Música, Cinema, Esporte) Conectividade: Número de HDMLs: 3 Versão do HDMI HDCP: 1.4 HDMI ARC: HDMI 1 Número de USB: 1 x USB 2.0 Video Composto: 1 Áudio L/R: 1 Entrada RF (Antena): 1 SPDIF (Áudio óptica): 1 Saída Fone de Ouvido: 1 Ethernet-LAN RJ-45: 1 Wi-Fi Sim - Dualband Interface Idiomas: Inglês/Português/Espanhol/Alemão/Francês Características Controle Remoto; Aplicativos Disponíveis: Netflix Youtube Loja de aplicativos Memória (DRAM + Flash): DRAM: 512MB Flash			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.437,60	Valor Total: 23.001,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIDE ATACADO LTDA	023	20.732.659/0001-40	1.680,00	1.437,60	Sim
2 AR LIMP LTDA	051	31.314.488/0001-55	1.683,73	1.586,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	097	30.195.733/0001-90	1.549,00	1.437,59	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:20:28
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: PLENO
Descrição: Telefone com fio APARELHO TELEFONICO ANALOGICO, NA COR PRETO, MODELO DE MESA, FACILIDADES OPERACIONAIS DE REDIAL, FLASH, MUTE, AJUSTE DE VOLUME MONOFONE E DE CAMPAINHA, FLASH AJUSTAVEL (100, 300, 600 MILI SEGUNDOS), COM DISCAGEM NO MODO PULSO/TOM, TECLADO DTMF, REDISCAGEM, MENU EM PORTUGUES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO 715 DE 23/10/2019 HOMOLOGADA PELA ANATEL, 01 ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 2.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	025	30.320.176/0001-91	74,25	73,00	Sim
2 BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA EPP	010	36.544.630/0001-74	74,25	73,00	Sim
3 ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA	074	03.351.148/0001-69	74,25	74,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO